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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 1 400 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,70 m2,
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opis nieruchomości

MIESZANIE DO WYNAJMU UL. LWOWSKA W TARNOWIE, 1 PIĘTRO

Przedstawiamy do wynajmu mieszanie położone w Tarnowie na ulicy Lwowskiej 67 w Tarnowie.
Powierzchnia lokalu wynosi 38,7 m2.

Po kapitalnym remoncie, który obejmował wymianę wszystkich instalacji!
Składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, ubikacji i przedpokoju. W cenie wynajmu możliwość korzystania z
piwnicy.

Idealna lokalizacja dla każdego. Pierwsze piętro.

Istnieje możliwość umeblowania mieszkania przez właściciela.

Odstępne 1400 zł plus czynsz i opłaty. Wymagana kaucja zabezpieczająca.

Najem okazjonalny.

Możliwość oglądnięcia po bezpośrednim kontakcie telefonicznym.

MR Nieruchomości
Marcin Rzepka tel. 600 576 376
ul. Krakowska 42 Tarnów
www.mr.nieruchomosci.pl

 

https://www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol MP/28/2023 Cena 1 400, 00 PLN

Województwo Małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 38, 70 m² Miejscowość Tarnów

Ulica Lwowska Powierzchnia użytkowa 38, 70 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

11 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet TAK Lodówka TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi MOZAIKA Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
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więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


